
UCHWAŁA NR 0007.325.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czerwieńsku zbadania petycji 

Na podstawie § 110 ust. 1 uchwały nr 007.74.2019 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 02 października 
2019 r. w sprawie Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r., poz. 2769) uchwala się, co 
nastepuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czerwieńsku zbadanie petycji wniesionej 
drogą elektroniczną w sprawie uroczystego uczczenia 100. rocznicy uchwalenia pierwszej - Polskiej 
Republikańskiej Konstytucji z 1921/22 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

Id: 106A601C-EFBF-42FF-9323-DC1181D425F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dnia 27 października 2022 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwieńsku wpłynęła (drogą 

elektroniczną na adres: ugim@czerwiensk.pl nr: ORG.152.12.2022) petycja wnosząca do Rady o uroczyste 

uczczenie 100. rocznicy uchwalenia pierwszej - Polskiej Republikańskiej Konstytucji z 1921/22 r. 

Zgodnie z § 110 ust. 1 przywołanym w przepisie prawnym uchwały - „Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji rozpatruje skargi na dzialalność Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych i wnioski oraz 

petycje składane przez obywateli”.  

W związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zmianami) zbadanie petycji zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Czerwieńsku. 

Wyniki prac Komisji powinny zakończyć się uchwałą Komisji, którą bezwłocznie przekazuje się 

Przewodniczącemu Rady (§ 110 ust. 4 Statutu Gminy Czerwieńsk). 

Natomiast w myśl § 110 ust. 6 Statutu Gminy - Rada rozstrzyga w formie uchwały o sposobie 

załatwienia petycji. 

 

 

Opracował: Krzysztof Smorąg - Przewodniczacy Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Id: 106A601C-EFBF-42FF-9323-DC1181D425F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



